89v-93r: Orationes variae, praecipue de vulneribus Ihesu Christi

Sequitur oracio de vulneribus Ihesu Christi. Deus qui dixisti per prophetam tuum Ego cogito cogitationes pacis et non afflictionis, deus deus meus cogita in me pacem et non afflictionem et non serves mala mea in futurum ... (92v) Collecta. Salvator mundi, salva me domine Ihesu Christe, qui solus salvare potes, da michi scire velle operari et perficere ... x ... fac michi queso, domine eterne vite perseveranciam, qui cum deo patre et filio et spiritu sancto vivis et regnas.

U první modlitby marginálně údaj „Dominica VI“. Na f. 89v-91v modlitby, vždy proložené poznámkami „Pater noster, Ave Maria“. Na f. 92r-92v „Rubrica predictae oracionis“, začínající „Domina quedam solitaria et reclusa numerum vulnerum Ihesu Christi scire cupiebat, oravit ad dominum ut sibi revelaret et dixit ei Ihesus V^m CCCC^{ta} et LX^{ta}“. Na f. 92v-93r modlitba uvedená „Oracio de universo statu Ihesu Christi“ s oříznutou číslovkou in margine, na závěr kolekta.

93r-94r: Pseudo-Alcuinus: De usu psalmodiarum

Jeronimus de virtutibus et laude psalmodiarum. Spiritus dei prophetarum mentibus non semper presto est quatenus cum spiritum non habent si hunc contingunt habere ex dono dei se habere cognoscant, non ex se ... x ... in postremo apud deum gaudebit et animam suam in celo mirificabit.

PL 101, col. 465-468, text ve srovnání s PL zčásti odlišný, zvláště část na f. 94r.

94r: Oratio de sancto Vito

Oro te beatissime martyr dei Vite, qui multa agonum certamina pro Christi amore pertulisti ... x ... me peccatorum indignum tua concedat saltem sequi vestigia, amen.

94v: Isidorus Hispalensis: Synonyma de lamentatione animae peccatricis, excerptum

Heu michi infelix anima in tantis peccatis, in tantis es criminibus obvoluta, quid primum plorem, quid prius plangam, quas prius lacrimas summam ... x ... potestis super me vite lamenta effundite.

PL 83, srov. col. 840-842.

95r-95v: Orationes tres

Numquid tot imminentibus penis et cruciatibus deterritus, tot peccatorum maculis inquinatus, tot facinorum irretitus laqueis ... (95v) Deus qui peccantes non statim iudicas ... x ... et te donante maneat letus ac securus coniungi, amen.

96r-97r: Horae Mariae virginis

Incipiunt hore de dolore et compassione beate virginis et primum pro hora matutinali incipiendo Pater noster. Domina labia mea aperies etc. Imperialis domina Maria perturbatur ... (96r) Item de compassione beate virginis Marie incipiendum Deus in adiutorium. Pro hora matutinali. Memorare florida dominarum rosa ... x ... Collecta: Beati Iohannis apostoli tui ut in precedenti.